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Tarihte Akıl - Hegel
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Hegel'e göre insanın tarihselliği onu doğadan ayırır. Kant'ın bütün insanların temelde aynı düşünce ya da  ...
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Candide ya da İyimserlik - Voltaire
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Voltaire deyince, başta Candide ya da İyimserlik gelir akla; ve evrensel edebiyatın şaheserlerinden biri de budur."O  ...
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Hinduizmin Kutsal Metinleri Vedalar
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KİTABIN ADI: HİNDUİZM'İN KUTSAL METİNLERİ VEDA .. Vyasedeva Vedaları alimler ve filozoflar için "Vedanta Sutra"  ...
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Gül-Haç Evren Kavramı - Max Heindel
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Eğer bu eser diğer felsefi eserlerden farklıysa bu, onun farklı bakış açısındandır. Diğer araştırmacılar t  ...
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Zen Budizm - D.T. Suzuki
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Zen budizm ruhsal gelişim yolları arasında başka benzeri olmayan bir aydınlanma yoludur. Dr. Suzuki'nin sözleriyle  ...
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İlahi Komedya - Dante


 1,463 Sayfa·1999·2.97 MB·Türkçe·Yeni! 



Dünya şiirinin başyapıtı "İlahi Komedya", Dante'nin Cehennem'e, Araf'a ve Cennet'e yaptığı düşsel bir geziyi  ...
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Talks With Swami Vivekananda
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tions with Swami Vivekananda in the following pages, had the,privilege not only of . divine voice-Existence of ghosts  ...
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Fena Risalesi - İbn Arabi
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"Metafizik bilgi yolunun amacı olan İlahi Hakikat ancak, bir yandan varlıkta ya da müşahede eden 'göz'de nisbi ve  ...
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Beden ile Zihni Dengelemek - Osho


 185 Sayfa·2012·774 KB·Türkçe·Yeni! 



..Beden gözle görünen ruhtur ve ruh gözle görünmeyen bedendir.Beden ve ruh birbirinin parçasıdır,bir bütünün  ...
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Etika - Spinoza
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Geometrik Düzene Göre Kanıtlanmış Olan ve Beş Bölüme Ayrılmış Olan Etika
Bu büyük eseri birkaç satırda �  ...
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